
Objednávka č. 188/3/179/2017-7214
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sk. občanský zákoník

Ku nující:
w
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Tychonova 221/1. 160 00 Praha 6 - Hradčan)
60162694
C/60162694 Právnická osoba

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:
v
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Velitel VÚ 7214 Čáslav, plk.gšt.lng. Petr Tománek

Adresa pro doručování korespondence:
VU 7214 Čáslav. Skupina nákupu. Chotusice 285 76

(dále jen ..kupující”)

Prodávající:

CineStar s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl (\ vložka K19~X.
Sídlo: Radlická 3185/1 c, Smíchov. 150 00 Praha 5
Zastoupená:
Identifikační číslo: 26435675
DIČ: C/26435675
Bankovní
Vyřizuje:
Telefonické spojení:
Email: kozlovská a cineslar.cz
Adresa pro doručování korespondence: Radlická 3185/1 c. Smíchov. 150 00 Praha 5
(dále jen „prodávající”)

Objednáváme u Vás zboží, a to:

Poukázky do multikin CineStar s platností 6 měsíců od data objednání, jedná se o 600 ks
poukázek v ceně á 129,00 Kč tj. celkem 77.400,00 Kč pro VU 7214 Čáslav v souladu
s Projektem prevence PRCH na rok 2017 (ze Zápisu komise pro prevenci PRCH dne 21. března
2017).

Prodávající je povinen převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jako nedílnou součást
dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.I a § 10
zákona č. 634/1992 Sb.. o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží: 31.5.2017

Místo dodání zboží: Vojenský útvar 7214 Čáslav. 285 76 Chotusice. PDA.

Kupní cena činí: 77.400,00 Kč CZK (slovy: sedmdcsátsedmtisícčtyřista C/K 00/100).

strana I (celkem 2)



V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním
zboží (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo. apod.).

Platební podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto
daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou
výtiscích neprodleně, nejpozději však do 15-ti dnu od převzetí zboží, na výše uvedenou doručovaeí
adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnu ode dne
jeho prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se
považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje: „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1,
160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694 Právnická osoba. Konečný příjemce:
Vojenský útvar Vojenský útvar 7214 Čáslav, 285 76 Chotusice. Součástí každého daňového
dokladu (faktury) bude originál dodacího listu s rozpisem jednotlivých položek objednávky
podepsaný při převzetí zboží kupujícím.

Kupující je oprávněn před uplynutím Ihúty splatnosti vrátil daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačil
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad
(fakturu) s tím. že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní ihuta
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová Ihůla 21 dnů ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

Prodávající vyrozumí kupujícího nejméně I dnů před dodávkou zboží o přesném termínu
dodání zboží. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 350 Kč a to za každý započatý den prodlení.
Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho adrese
pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnu od doručení
této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to. vznikla-li kupujícímu škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Pokud nebude objednávka prodávajícím potvrzená beze změn a úprav, jedná se o
jednostranný právní úkon. jehož plnění není vymahatelné.

l ato objednávka obsahuje 2 očíslované strany.

V Chotusicích. dne /í.4. 't
\..&M..........dne.?!?:. $?..

Za kupujícího

plukovník gšt.Ing. Petr Tománek
Velitel VÚ 7214 Čáslav

síranu 2 (celkem 2)


